手元減圧弁
ハンドルの出っ張りが無く、コンパクト設計。
本体はアルミを使用し、とても軽量です。
ハンドルの目盛りが出口圧力を表します。(目安)
入口側圧力変動に対して出口側圧力変動が
少ない構造になっています。
独自の構造でハンドルは軽く、
しかも1回転以内で圧力が調整できますので

内部構造図
寸　法　表
型式表示 標準仕様
流量特性
一次圧力　0.7MPa
BN --  3LK01   --   8
型式 入口圧力 管接続口径
3LK01L5
3LK01
3LK01K15
3LK01K25
BN-3LK01L5-8(-SP) 低圧用
BN-3LK01-8(-SP)
BN-3LK01K15-8(-SP)
BN-3LK01K25-8(-SP)
0～1.0
0～1.5
0～2.5
1.0MPa 以下